
 

1 

 

Powiat Rypiński 
ul. Warszawska 38 
87-500 Rypin 

 

Rypin, 05.10.2023 r. 

ZP.272.8.2023 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia pracowni zawodowych w ramach 

realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu” 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY - CZĘŚĆ 4 ZAMÓWIENIA 

 
Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.                       

z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na zakup wyposażenia pracowni zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe 
umiejętności uczniów drogą do sukcesu”, wybrał jako najkorzystniejszą w części 4 zamówienia ofertę złożoną 
przez Wykonawcę: Metal Technics Polska Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Warszawie, adres: ul. Ryżowa 43D lok. 
1, 02-495 Warszawa. 
 
Wybór najkorzystniejszej oferty – uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych - zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w dokumentach zamówienia. 
 
Wybór najkorzystniejszej oferty – uzasadnienie faktyczne:  
W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  zakup wyposażenia pracowni zawodowych w ramach 
realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”,  w części 4 zamówienia Zamawiający poprawił 
omyłki, wyjaśnił treść złożonych ofert i wyjaśnił wątpliwości dot. rażąco niskiej ceny. Po odrzuceniu uchwałą Nr 
862/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 28 września 2023 r. ofert złożonych przez: 

a)  Metal-Trade.pl M. Adamowicz, S. Kaczmarek, A. Gładki sp. j. z siedzibą w Jankowie Gdańskim, adres: ul. 
Jantarowa 24, 80-180 Jankowo Gdańskie, 

b) Pana Rafała Pajka, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą RAFAŁ PAJEK MEGAMASZYNY, stałe 
miejsce wykonywania działalności gospodarczej: ul. Guznera 55, 47-175 Spórok, 

c) Panią Ninę Słowińską, prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą SLK NINA SŁOWIŃSKA, stałe miejsce 
wykonywania działalności gospodarczej: ul. Piłsudskiego 74 lok. 320, 50-020 Wrocław, 

d) ATMSOLUTIONS SP.Z O.O. SP.K. z siedzibą w Łomiankach, adres: ul. Kolejowa 311, 05-092 Łomianki, 
Zamawiający dokonał badania i oceny niepodlegających odrzuceniu ofert, zgodnie z poniższym zestawieniem 
tabelarycznym: 

Firma i adres 
Wykonawcy 

Cena 
oferty 
w PLN 

Punkty za 
kryterium 
„Cena” 

Zaoferowane 
przedłużenie 

okresu 
gwarancji 

Punkty za kryterium 
„Przedłużony okres 

gwarancji” 

Łączna ilość 
punktów 

1 2 3 4 5 6 
Metal-Trade.pl A. Adamowicz,                      
S. Kaczmarek, A. Gładki sp.j. 
ul. Jantarowa 24, 80-180 Jankowo 
Gdańskie 

 
 

141 450,00 
---------------- 1 ROK 

Oferta odrzucona uchwałą nr 862/2023 
Zarządu Powiatu w Rypinie z 28.09.2023 
r. na podst. art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy 
Pzp. 

Pan Rafał Pajek 
Rafał Pajek Megamaszyny 
ul. Guznera 55, 47-175 Spórok 

 
199 260,00 

---------------- 1 ROK 

Oferta odrzucona uchwałą nr 862/2023 
Zarządu Powiatu w Rypinie z 28.09.2023 
r. na podst. art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy 
Pzp. 

Przedsiębiorstwo Handlowe KOGEX  
Sp. z o.o. 

 
 29,81 1 ROK 40,00 69,81 



 

2 

 

ul. Myszkowska 16, 52-019 Wrocław 252 482,10 

Metal Technics Polska Sp. z o. o. 
Sp. k. 
ul. Ryżowa 43D/1, 02 – 495 
Warszawa 

 
 

125 460,00 
60,00 1 ROK 40,00 100,00 

Pani Nina Słowińska, SLK Nina 
Słowińska 
ul. Piłsudskiego 74/320, 50-020 
Wrocław 

 
149 998,50 

---------------- 
BEZ 

PRZEDŁUŻENIA 

Oferta odrzucona uchwałą nr 862/2023 
Zarządu Powiatu w Rypinie z 28.09.2023 
r. na podst. art. 226 ust. 1 pkt 5 i pkt 12 
ustawy Pzp. 

Pan Krzysztof Kotkowski 
Z.U.H. ELKOT KRZYSZTOF 
KOTKOWSKI 
ul. Jesionowa 31 B, 25-540 KIELCE 

 
 

223 531,59 
33,68 

 
 

BEZ 
PRZEDŁUŻENIA 0,00 33,68 

„METALZBYT-HURT” SP. Z O.O. 
ul. Bardowskiego 2, 43-300 
BIELSKO-BIAŁA 

 
 

254 971,76 29,52 

 
1 ROK 

40,00 69,52 

ATMSOLUTIONS SP.Z O.O. SP.K. 
ul. Kolejowa 311, 05-092 ŁOMIANKI  

543 000,00 
---------------- 

 
 

1 ROK 

Oferta odrzucona uchwałą nr 862/2023 
Zarządu Powiatu w Rypinie z 28.09.2023 
r. na podst. art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy 
Pzp. 

 
Następnie Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona w części 4 zamówienia, wezwany został do złożenia 
i uzupełnienia podmiotowych środków dowodowych, a po ich analizie Zamawiający uznał, że potwierdzają one brak 
podstaw do wykluczenia. 

W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia pracowni 
zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”, w części 4 zamówienia, 
ofertę złożoną przez Wykonawcę: Metal Technics Polska Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Warszawie, adres: ul. Ryżowa 
43D lok. 1, 02-495 Warszawa,  Zamawiający uznał za najkorzystniejszą i dokonał jej wyboru na podstawie art. 239 
ust. 1 ustawy Pzp. 

 


		2023-10-05T09:50:10+0200




